
 

 

                                  

                           

 

メディア類細断処理時のご注意とお願い 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より弊社製品「MSシュレッダー」をご使用頂きまして誠に有難うございます。 

 

今般、弊社シュレッダーをご使用のお客様に製品をより安全にご使用頂くため以下の通り

ご案内申し上げます。 

 

 近年、情報記録メディアの多様化からシュレッダー対象物も紙のみならず、CD・DVD・

カード等、さまざまな記録媒体が対象になっております。これらメディア類は細断後、くず

の切り口が鋭利になっていることがあります。くず処理時に手で触れますと怪我をされる 

可能性がありますので、処理される際は十分にご注意下さいますようお願い申し上げます。 

 

またご使用の MS シュレッダーに貼付の注意シールに記載の諸注意事項も必ずお守り頂き、

ご使用下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等御座いましたら担当営業または、弊社代表窓口まで直接お問い合わせ下さい。 

 

今後ともMSシュレッダーを御愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

 株式会社明光商会         0120-161-186 または 03-6858-1611（代） 

 

 


